
6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   OVERALL-RANKING

00:47:06SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Lucau17m1.(1024)1

00:47:08Sportfreunde Birkelbach2003WUNDERLICH, Janoschu17m2.(1025)2

00:48:03Tornado94 MTB Racingteam2001STEINKOPF, Maxu17m3.(1020)3

00:48:23RSV Bruchhausen-Vilsen2003HOLLWEDEL, Evkeu19-u171.(1005)4

00:50:45RSC Plettenberg2003SCHMIDT, Jan Lukasu17m4.(1010)5

00:50:48RSC Tretlager Ruhr2005STILLE, Matteou17m5.(1021)6

00:51:07Team Wittgenstein1997REINHARD, Timherren1.(1007)7

00:51:07SG Wenden1961RIDDER, Stefansen3m1.(1008)8

00:51:31Fc Benfe1979MARKUS, Sixsen1m1.(1006)9

00:51:522003SCHNEIDER, Tomu17m6.(1013)10

00:54:04MBC Bochum2004HELD, Lennartu17m7.(1003)11

00:55:06BSG Spk Offenburg/ Ortenau1977SCHULTE-RETTLER, Sandrasen2w1.(1014)12

00:56:541978KÜPPER, Nicolesen1w1.(1023)13

00:57:582003ROTH, Phil Robinu17m8.(1009)14

00:59:05VfL Bad Berleburg1965GENS, Lotharsen3m2.(1028)15

00:59:29TUS-Erndtebrück2003VÖLKEL, Constantinu17m9.(1017)16

01:00:54VfL Bad Berleburg1998GENS, Linadamen1.(1027)17

01:01:22RSC Plettenberg2005SCHMIDT, Anna Lenau19-u172.(1012)18

01:01:491973SCHMIDT, Jörg Petersen2m1.(1011)19

01:05:381983KRUPPA, Annasen1w2.(1019)20

01:06:02TUS-Erndtebrück2001VÖLKEL, Paulineu19-u173.(1016)21

01:06:02TUS-Erndtebrück1959VÖLKEL, Dietersen3m3.(1018)22

01:09:041971STEINMETZ, Olavsen2m2.(1015)23

01:09:131966STEINMETZ, Ankesen2w2.(1022)24

01:13:542003HARMS, Celineu19-u174.(1002)25

TuS Erndtebrück2000NÖLLING, Lukas(1026)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:48:23RSV Bruchhausen-Vilsen2003HOLLWEDEL, Evkeu19-u171.(1005)1

00:55:06BSG Spk Offenburg/ Ortenau1977SCHULTE-RETTLER, Sandrasen2w1.(1014)2

00:56:541978KÜPPER, Nicolesen1w1.(1023)3

01:00:54VfL Bad Berleburg1998GENS, Linadamen1.(1027)4

01:01:22RSC Plettenberg2005SCHMIDT, Anna Lenau19-u172.(1012)5

01:05:381983KRUPPA, Annasen1w2.(1019)6

01:06:02TUS-Erndtebrück2001VÖLKEL, Paulineu19-u173.(1016)7

01:09:131966STEINMETZ, Ankesen2w2.(1022)8

01:13:542003HARMS, Celineu19-u174.(1002)9
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:47:06SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Lucau17m1.(1024)1

00:47:08Sportfreunde Birkelbach2003WUNDERLICH, Janoschu17m2.(1025)2

00:48:03Tornado94 MTB Racingteam2001STEINKOPF, Maxu17m3.(1020)3

00:50:45RSC Plettenberg2003SCHMIDT, Jan Lukasu17m4.(1010)4

00:50:48RSC Tretlager Ruhr2005STILLE, Matteou17m5.(1021)5

00:51:07Team Wittgenstein1997REINHARD, Timherren1.(1007)6

00:51:07SG Wenden1961RIDDER, Stefansen3m1.(1008)7

00:51:31Fc Benfe1979MARKUS, Sixsen1m1.(1006)8

00:51:522003SCHNEIDER, Tomu17m6.(1013)9

00:54:04MBC Bochum2004HELD, Lennartu17m7.(1003)10

00:57:582003ROTH, Phil Robinu17m8.(1009)11

00:59:05VfL Bad Berleburg1965GENS, Lotharsen3m2.(1028)12

00:59:29TUS-Erndtebrück2003VÖLKEL, Constantinu17m9.(1017)13

01:01:491973SCHMIDT, Jörg Petersen2m1.(1011)14

01:06:02TUS-Erndtebrück1959VÖLKEL, Dietersen3m3.(1018)15

01:09:041971STEINMETZ, Olavsen2m2.(1015)16

TuS Erndtebrück2000NÖLLING, Lukas(1026)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:00:54VfL Bad Berleburg1998GENS, Lina(1027)1

HERREN
00:51:07Team Wittgenstein1997REINHARD, Tim(1007)1

SENIOREN 1
00:51:31Fc Benfe1979MARKUS, Six(1006)1

SENIORINNEN 1
00:56:541978KÜPPER, Nicole(1023)1

01:05:381983KRUPPA, Anna(1019)2

SENIOREN 2
01:01:491973SCHMIDT, Jörg Peter(1011)1

01:09:041971STEINMETZ, Olav(1015)2

SENIORINNEN 2
00:55:06BSG Spk Offenburg/ Ortenau1977SCHULTE-RETTLER, Sandra(1014)1

01:09:131966STEINMETZ, Anke(1022)2

SENIOREN 3
00:51:07SG Wenden1961RIDDER, Stefan(1008)1

00:59:05VfL Bad Berleburg1965GENS, Lothar(1028)2

01:06:02TUS-Erndtebrück1959VÖLKEL, Dieter(1018)3

JUGEND MÄNNLICH U17
00:47:06SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Luca(1024)1

00:47:08Sportfreunde Birkelbach2003WUNDERLICH, Janosch(1025)2

00:48:03Tornado94 MTB Racingteam2001STEINKOPF, Max(1020)3

00:50:45RSC Plettenberg2003SCHMIDT, Jan Lukas(1010)4

00:50:48RSC Tretlager Ruhr2005STILLE, Matteo(1021)5

00:51:522003SCHNEIDER, Tom(1013)6

00:54:04MBC Bochum2004HELD, Lennart(1003)7

00:57:582003ROTH, Phil Robin(1009)8

00:59:29TUS-Erndtebrück2003VÖLKEL, Constantin(1017)9

JUNIOREN U19
TuS Erndtebrück2000NÖLLING, Lukas(1026)DNF

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
00:48:23RSV Bruchhausen-Vilsen2003HOLLWEDEL, Evke(1005)1

01:01:22RSC Plettenberg2005SCHMIDT, Anna Lena(1012)2

01:06:02TUS-Erndtebrück2001VÖLKEL, Pauline(1016)3

01:13:542003HARMS, Celine(1002)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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